
                                                  Zarządzenie nr 7.2018 

                                                           Kierownika 

                                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                          w Halinowie 

                                                   z dnia 03 kwietnia 2018 r.   

 

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr 26/2016 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie: 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 902, z 2017 poz. 60, poz. 1930) i § 5 ust. 5 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) oraz § 12 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie, nadanego uchwałą Nr XXIV.196.2016 Radu 

Miejskiej w Halinowie z dnia 28 lipca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

poz. 7326), § 57 Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z 

dnia 15 września 2016 roku, zarządzam co następuje: 

 

                                                                   § 1 

W Regulaminie Wynagradzania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 26/2016 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie wprowadzić zmiany w załączniku Nr 1 do Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie i nadać 

mu brzmienie według Załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie i nadać mu brzmienie według Załącznika 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.   

Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie 

/-/ Dorota Górska 


